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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
56 GM Indjic Aleksandar 2607 SRB 1 ½ 1 1 ½ 1 5 10 KO Stage
59 GM Ivanisevic Ivan 2606 SRB 0 1 1 1 1 1 5 11 KO Stage
86 GM Ivic Velimir 2581 SRB 1 ½ 1 1 ½ ½ 4,5 22 KO Stage
98 GM Perunovic Milos 2567 SRB 1 ½ 0 0 0 0 1,5 128 KO Stage

130 IM Nenezic Marko 2532 SRB ½ 1 ½ ½ 0 0 2,5 94 KO Stage
138 GM Bogosavljevic Boban 2521 SRB 0 ½ 0 0 0 0 0,5 188 KO Stage
149 GM Budisavljevic Luka 2513 SRB 0 0 0 0 0 0 0 247 KO Stage
158 GM Damljanovic Branko 2498 SRB ½ 0 0 0 0 0 0,5 193 KO Stage
174 IM Cabarkapa Novak 2473 SRB 0 0 0 0 0 0 0 253 KO Stage

Spielerübersicht für  SRB
Ergebnisse der letzten Runde für  SRB

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 7 17 GM Donchenko Alexander GER 2660 4 0 - 1 4 GM Indjic Aleksandar SRB 2607 56
6 11 59 GM Ivanisevic Ivan SRB 2606 4 1 - 0 3½ GM Bluebaum Matthias GER 2669 14
6 18 86 GM Ivic Velimir SRB 2581 4 ½ - ½ 3 GM Motylev Alexander RUS 2641 31
6 77 98 GM Perunovic Milos SRB 2567 1½ 0 nicht ausgelost
6 101 130 IM Nenezic Marko SRB 2532 2½ 0 nicht ausgelost
6 108 138 GM Bogosavljevic Boban SRB 2521 ½ 0 nicht ausgelost
6 116 149 GM Budisavljevic Luka SRB 2513 0 0 nicht ausgelost
6 123 158 GM Damljanovic Branko SRB 2498 ½ 0 nicht ausgelost
6 139 174 IM Cabarkapa Novak SRB 2473 0 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  SRB

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Indjic Aleksandar  2607 SRB Rp:2804 Pkt. 5

1 216 IM Yurtseven Melih 2414 TUR 0,5 w 1 
2 216 IM Yurtseven Melih 2414 TUR 0,5 s ½ 
3 141 GM Brunello Sabino 2519 ITA 1 s 1 
4 141 GM Brunello Sabino 2519 ITA 1 w 1 
5 17 GM Donchenko Alexander 2660 GER 4 w ½ 
6 17 GM Donchenko Alexander 2660 GER 4 s 1 

GM Ivanisevic Ivan  2606 SRB Rp:2814 Pkt. 5
1 206 IM Lortkipanidze Nodar 2430 GEO 1 w 0 
2 206 IM Lortkipanidze Nodar 2430 GEO 1 s 1 
3 136 IM Petrov Martin 2524 BUL 1,5 s 1 
4 136 IM Petrov Martin 2524 BUL 1,5 w 1 
5 14 GM Bluebaum Matthias 2669 GER 3,5 s 1 
6 14 GM Bluebaum Matthias 2669 GER 3,5 w 1 

GM Ivic Velimir  2581 SRB Rp:2688 Pkt. 4,5
1 220 IM Sahidi Samir 2406 SVK 0,5 w 1 
2 220 IM Sahidi Samir 2406 SVK 0,5 s ½ 
3 201 FM Svane Frederik 2438 GER 1 s 1 
4 201 FM Svane Frederik 2438 GER 1 w 1 
5 31 GM Motylev Alexander 2641 RUS 3,5 s ½ 
6 31 GM Motylev Alexander 2641 RUS 3,5 w ½ 

GM Perunovic Milos  2567 SRB Rp:2491 Pkt. 1,5
1 179 IM Kraus Tomas 2466 CZE 0,5 w 1 
2 179 IM Kraus Tomas 2466 CZE 0,5 s ½ 
3 6 GM Predke Alexandr 2690 RUS 5,5 s 0 
4 6 GM Predke Alexandr 2690 RUS 5,5 w 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Nenezic Marko  2532 SRB Rp:2650 Pkt. 2,5
1 195 IM Kacharava Nikolozi 2443 GEO 0,5 w ½ 
2 195 IM Kacharava Nikolozi 2443 GEO 0,5 s 1 
3 15 GM Cheparinov Ivan 2667 BUL 4,5 s ½ 
4 15 GM Cheparinov Ivan 2667 BUL 4,5 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Bogosavljevic Boban  2521 SRB Pkt. 0,5
1 210 IM Pantzar Milton 2421 SWE 1,5 w 0 
2 210 IM Pantzar Milton 2421 SWE 1,5 s ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Budisavljevic Luka  2513 SRB Pkt. 0
1 115 GM Harutyunyan Tigran K. 2552 ARM 2,5 s 0 
2 115 GM Harutyunyan Tigran K. 2552 ARM 2,5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Damljanovic Branko  2498 SRB Pkt. 0,5
1 30 GM Kuzubov Yuriy 2642 UKR 3 s ½ 
2 30 GM Kuzubov Yuriy 2642 UKR 3 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Cabarkapa Novak  2473 SRB Pkt. 0
1 69 GM Krasenkow Michal 2597 POL 5,5 s 0 
2 69 GM Krasenkow Michal 2597 POL 5,5 w 0 
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3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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